

J. M. Jensen Logistics A/S
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 26 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

John Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen Logistics A/S Transportvej 1 6900 Skjern CVR-nr.: 40 26 95 84 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 4. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Jensen, formand John Bo Jensen Kenneth Bo Jensen Michael Jensen
Direktion	John Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	JBH Holding Skjern ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af transportvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -34.208 kr. mod -1.000.056 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	699.616	675.405
1 Personaleomkostninger	-339.278	-873.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.261	-355.933
Andre driftsomkostninger	0	-833
Driftsresultat	-24.923	-554.446
Finansielle indtægter	5.208	11.347
2 Finansielle omkostninger	-64.257	-95.005
Resultat før skat	-83.972	-638.104
Skat af årets resultat	49.764	-361.952
Årets resultat	-34.208	-1.000.056
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.208	-1.000.056
Disponeret i alt	-34.208	-1.000.056

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Inventar og driftsmidler	<u>1.607.260</u>	<u>2.179.195</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.607.260</u>	<u>2.179.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.607.260</u>	<u>2.179.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.661	388.382
	Andre tilgodehavender	<u>121.564</u>	<u>87.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>401.225</u>	<u>475.882</u>
	Likvide beholdninger	<u>777.924</u>	<u>370.004</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.179.149</u>	<u>845.886</u>
	Aktiver i alt	<u>2.786.409</u>	<u>3.025.081</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		<u>135.433</u>	<u>-2.330.359</u>
Egenkapital i alt		<u>535.433</u>	<u>-1.930.359</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		28	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.455	100.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.971.567	4.464.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.733	76.322
Anden gæld		<u>147.193</u>	<u>314.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.250.976</u>	<u>4.955.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.250.976</u>	<u>4.955.440</u>
Passiver i alt		<u>2.786.409</u>	<u>3.025.081</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-1.330.303	-930.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.000.056	-1.000.056
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-2.330.359	-1.930.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.208	-34.208
Koncerntilskud	0	2.500.000	2.500.000
	400.000	135.433	535.433

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	318.711	802.416
Pensioner	10.611	53.186
Andre omkostninger til social sikring	9.956	17.483
	339.278	873.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.733	86.666
Andre finansielle omkostninger	7.524	8.339
	64.257	95.005
	31/12 2022	31/12 2021
3. Inventar og driftsmidler		
Kostpris primo	3.016.926	2.801.539
Tilgang i årets løb	159.377	390.387
Afgang i årets løb	-547.496	-175.000
Kostpris ultimo	2.628.807	3.016.926
Af- og nedskrivninger primo	-837.731	-545.965
Årets afskrivninger	-385.261	-355.933
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	201.445	64.167
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.021.547	-837.731
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.607.260	2.179.195
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ikke aktiveret udskudt skat udgør 516.802 kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 57 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.